

Luvan antaminen varhaiskasvatuksen aluepäiväkodinjohtajan vakanssin täyttämiseen

Kaupunginhallitus 05.02.2024 § 21
108/01.01.01.00/2024

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Anomme lupaa varhaiskasvatuksen aluepäiväkodinjohtajan (2633002) vakanssin täyttämiseen.

Varhaiskasvatuksen toiminnan kuvaus

Pyydämme täyttölupaa varhaiskasvatuksessa avoinna olevaan varhaiskasvatuksen aluepäiväkodinjohtajan vakanssin täyttämiseen. Vakanssi on tullut täytettäväksi vakituisen aluepäiväkodinjohtajan siirtyessä muihin työtehtäviin. Vakanssia pyydetään täytettäväksi 1.6.2024 alkaen.

Aluepäiväkodinjohtajan tehtäviin kuuluu oman alueensa varhaiskasvatuspalveluiden ja esiopetuksen johtaminen ja kehittäminen. Aluepäiväkodinjohtajaa haetaan ensisijaisesti työskentelemään Keskustan alueelle. Alueeseen kuuluu tällä hetkellä Aurinkometsän päiväkodin, Kuparivuoren esiopetuksen sekä Keskustan alueen perhepäivähoidon ja vuorohoidon esihenkilötehtävät. Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen päiväkodinjohtajan kelpoisuus. Vakanssin täyttö on varhaiskasvatuksen toiminnan laadukkaan toteuttamisen ja sujuvuuden kannalta välttämätöntä.

Viran hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta. Tehtävässä käytetään julkista valtaa eli palvelun osto ulkopuoliselta ei ole mahdollista.

Tehtävä täytetään sisäisin järjestelyin

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen sisäisillä järjestelyillä ei ole mahdollista toteuttaa esihenkilön tehtäviä, koska organisaatiossa ei ole vaadittavaa osaamista omaavia henkilöitä, joiden työpanosta tehtävään voidaan kohdentaa. Varhaiskasvatuslain säätämät vaatimukset edellyttävät, että kussakin päiväkodissa/perhepäivähoidossa toimii varhaiskasvatuslain mukaisen koulutuksen omaama esihenkilö. Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Tehtävän täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen aiheuttaa ylivoimaisen esteen varhaiskasvatuksen tehtävien, johtamisen ja viranomaisvelvoitteiden hoitamisessa.

Tehtävä täytetään määräajaksi

Vakanessin määräaikaiselle täyttämiseksi ei ole perusteita. Vakanessin määräaikainen hoitaminen ei ole eduksi laadukkaan ja pitkäjänteisen varhaiskasvatustoiminnan toteuttamisen näkökulmasta.

Tehtävän auki julistaminen

Vakanssi tulee julistaa haettavaksi siten, että se voidaan täyttää 1.6.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan varhaiskasvatuksen aluepäiväkodinjohtajan vakanessin hakumenettelyn käynnistämiseen sekä vakanessin kokoaikaiseen täyttämiseen 1.6.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

- Puollan aluepäiväkodinjohtajan vakanessin täyttämistä edellä mainituin perustein.

Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki:

- Puollan aluepäiväkodinjohtajan vakanessin täyttämistä edellä mainituin perustein.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus antaa varhaiskasvatukselle luvan aluepäiväkodinjohtajan vakanessin (2633002) täyttämiseen esityksen mukaisesti.

Kokouskäsittely

Merkittiin, että henkilöstön edustaja Juha Ovaska oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.